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Professionell utveckling och etik

5 hp

Högskoleutbildning, 2007 års studieordning

Translationell fysiologi och farmakologi 

AV - Avancerad nivå 

Väl godkänd, godkänd, underkänd

Institutionen för fysiologi och farmakologi

Institutionen för lärande, informatik, management och etik

Utbildningsnämnden FyFa

2023-03-20

Höstterminen 2023

Särskild behörighet

Kandidat- eller yrkesexamen om minst 180 hp inom biomedicin, bioteknik, cell- och molekylärbiologi,
farmaci, hälso- och sjukvård, medicin eller motsvarande examen. Dessutom krävs Engelska B/Engelska
6 med lägst betyget godkänd/E.

Mål

Efter genomgången kurs ska studenten kunna:

Kommunicera vetenskap (relaterad till huvudämnet) i både text och tal till olika målgrupper
Planera ett forsknings- och utvecklingsarbete genom att använda relevanta metoder och modeller
inom ledarskap och entreprenörskap
Reflektera över etiska och hållbarhetsaspekter på forsknings- och utvecklingsarbete
Reflektera över sitt kunskapsbehov och formulera mål för sin fortsatta utveckling

Innehåll
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Kursen syftar till att lägga grunden för studentens utveckling på ett professionellt och personligt plan
och förbereda studenten för breda karriärmöjligheter inom akademin, industrin eller den offentliga
sektorn genom att inkludera aspekter kring kommunikation, interdisciplinärt och interprofessionellt
lärande, ledarskap, entreprenörskap samt hållbar utveckling och ett etiskt förhållningssätt. Kursen är ett
samarbete mellan institutionerna FyFa och LIME.

Arbetsformer

Orienterande föreläsningar varvas med självstudier och grupparbeten.

Examination

Muntlig examination av grupparbete. Betygsätts U/G
Skriftlig examination av grupparbete. Betygsätts U/G
Individuell skriftlig reflektionsuppgift och aktionsplan kring den egna utvecklingen under
programmet och framtida karriärval. Betygsätts U/G/VG

Obligatoriskt deltagande

Deltagande i seminarier och gruppövningar är obligatoriskt. Examinator bedömer om och i så fall hur
frånvaro från obligatoriska utbildningsinslag kan tas igen. Innan studenten deltagit i de obligatoriska
utbildningsinslagen eller tagit igen frånvaro i enlighet med examinators anvisningar kan inte
studieresultaten slutrapporteras. Frånvaro från ett obligatoriskt utbildningsinslag kan innebära att den
studerande inte kan ta igen tillfället förrän nästa gång kursen ges.

Begränsning av antal prov- eller praktiktillfällen

De studenter som ej är godkända efter ordinarie tillfälle har rätt att revidera och lämna in uppgiften
och/eller muntligt redovisa vid ytterligare fem tillfällen. Om studenten genomfört sex underkända
inlämnade versioner ges inte något ytterligare examinationstillfälle eller någon ny kursplats. Som
inlämning räknas de gånger studenten lämnat in en reviderad version av uppgiften och/eller muntligt
redovisat för examinerande lärare.

Om det föreligger särskilda skäl, eller behov av anpassning för student med funktionsnedsättning, får
examinator fatta beslut om att frångå kursplanens föreskrifter om examinationsform, antal
examinationstillfällen, möjlighet till komplettering eller undantag från obligatoriska utbildningsmoment,
m.m. Innehåll och lärandemål samt nivån på förväntade färdigheter, kunskaper och förmågor får inte
ändras, tas bort eller sänkas.

Övriga föreskrifter

Kursen ges på engelska och examinationerna är på engelska.

Kursutvärdering kommer att genomföras enligt de riktlinjer som är fastställda av Styrelsen för
utbildning.

Litteratur och övriga läromedel

Referensartiklar kommer att tillhandahållas under kursen.
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